
Cookies 

Za účelem zlepšení poskytovaných služeb využívají naše stránky soubory cookie. 

Cookies jsou krátké textové soubory, které vytváří webový server a ukládá je ve vašem 

počítači prostřednictvím internetového prohlížeče (Internet Explorer, Firefox, Chrome,...). 

K čemu slouží cookies 

Cookies umožňují odlišit jednotlivé návštěvníky webových stránek a uložit si o nich konkrétní 

údaje. Tyto údaje mohou zahrnovat vaši IP adresu, datum a čas návštěvy, odkazující URL 

adresu, produkty navštívené na našem webu, typ použitého prohlížeče apod. Tyto informace 

se naše společnost snaží využívat za účelem zlepšení a rozvoje služeb, které v našem 

internetovém obchodu nabízíme.  

Platnost souborů cookie vyprší buď po odpojení zařízení od stránek/internetu nebo po určité 

omezené době. Cookies používáme tak, aby na základě takto získaných informací/dat nebyla 

osoba uživatele identifikovatelná, a to ani při využití dalších informací, které máme k dispozici. 

Jaké výhody představují cookies pro vás? 

Soubory cookie vám zpříjemňují procházení internetu, protože weby si díky nim můžou 

zapamatovat vaše preference nebo přihlašovací údaje, abyste se nemuseli pokaždé 

přihlašovat znovu. 

Používání souborů cookie lze nastavit pomocí vašeho internetového prohlížeče, lze je 

odmítnout nebo nastavit užívání jen některých souborů cookie. 

Na našich stránkách využíváme následující soubory cookie: 

AdWords 

Smartsupp 

Facebook 

Google Analytics 

Heureka 

Sklik 

Zboží 

 


